
   ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-378/07
       Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

     z dnia 31 grudnia 2007 r.

w sprawie:  zasad korzystania ze stołówek szkolnych 

Na  podstawie art. 30 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  w związku z 67a ust 2 ustawy z dnia 7 wrzesnia1991r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z  2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Wysokość opłaty za korzystanie z posiłków przez uczniów szkoły prowadzącej stołówkę ustala 
się  w  wysokości  kosztów  produktów  wykorzystanych  do  przygotowania  posiłków  (wsad 
do kotła).

2. Wysokość opłaty za korzystanie z posiłków przez  pracowników szkół ustala się  w wysokości 
kosztów  produktów  wykorzystanych  do  przygotowania  posiłków,  wynagrodzeń  pracowników 
i składek naliczanych od tych wynagrodzeń oraz kosztów utrzymania stołówki ( wsad do kotła 
i koszty przygotowania).

3. Wysokość opłat za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych prowadzonych przez Miasto 
Wodzisław Śląski:

1) Zespól Szkół Nr 2           -    uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł 
2) Szkoła Podstawowa   Nr 2 -      uczniowie -  1.80 zł        pracownicy -  3.10 zł 
3) Szkoła Podstawowa   Nr 3 -    uczniowie -  2.40 zł        pracownicy -  4.10 zł 
4) Szkoła Podstawowa   Nr 4 -    uczniowie -  2.00 zł        pracownicy -  3.40 zł 
5) Szkoła Podstawowa   Nr 5 -    uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł
6) Szkoła Podstawowa   Nr 9 -    uczniowie -  2.80 zł        pracownicy – 4.80 zł 
7) Szkoła Podstawowa   Nr 10   -    uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł
8) Szkoła Podstawowa   Nr 15   -    uczniowie -  2.00 zł        pracownicy -  3.40 zł 
9) Szkoła Podstawowa   Nr 16   -    uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł

10) Szkoła Podstawowa   Nr 17   - uczniowie -  2.00 zł        pracownicy -  3.40 zł 
11) Szkoła Podstawowa   Nr 21  -    uczniowie -  2.00 zł        pracownicy -  3.40 zł 
12) Zespół Szkół Nr 3 -    uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł
13) Gimnazjum Nr 2 -    uczniowie -  3.00 zł        pracownicy -  5.10 zł 

4. Z posiłków w stołówce szkolnej mogą korzystać uczniowie oraz pracownicy szkoły.

5. Za  uczniów, którym   przyznano  świadczenia   socjalne  w  postaci  jednego  gorącego
posiłku dziennie opłaty wnosi Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przy czym opłata ustalona 
jest w wysokości opłaty za korzystanie z posiłków przez ucznia.

§ 2

1. Opłatę za posiłki wnosi się do 10 – go każdego miesiąca, za dany miesiąc.

2. Opłata  podlega  zwrotowi  w  wysokości  iloczynu  liczby  dni  niekorzystania  z  posiłku 
i wysokości opłaty za dany posiłek.
Rodzic, prawny opiekun ucznia lub osoba dorosła korzystająca z posiłku zgłasza  do godziny 800 

danego dnia okres niekorzystania z posiłku.  W przypadku braku zgłoszenia  niekorzystania 
z posiłku, opłata nie jest zwracana.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam dyrektorom szkół, dla których Miasto Wodzisław Śląski jest 
organem prowadzącym.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie z dniem  1 stycznia 2008r.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


	       Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
	1) Zespól Szkół Nr 2           	-    	uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł 
	2) Szkoła Podstawowa   Nr 2	-      uczniowie -  1.80 zł        pracownicy -  3.10 zł 
	3) Szkoła Podstawowa   Nr 3 	-    	uczniowie -  2.40 zł        pracownicy -  4.10 zł 
	4) Szkoła Podstawowa   Nr 4 	-    	uczniowie -  2.00 zł        pracownicy -  3.40 zł 
	5) Szkoła Podstawowa   Nr 5 	-    	uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł
	6) Szkoła Podstawowa   Nr 9 	-    	uczniowie -  2.80 zł        pracownicy – 4.80 zł 
	7) Szkoła Podstawowa   Nr 10   -    	uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł
	8) Szkoła Podstawowa   Nr 15   -    	uczniowie -  2.00 zł        pracownicy -  3.40 zł 
	9) Szkoła Podstawowa   Nr 16   -    	uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł
	10) Szkoła Podstawowa   Nr 17   -	uczniowie -  2.00 zł        pracownicy -  3.40 zł 
	11) Szkoła Podstawowa   Nr 21  	-    	uczniowie -  2.00 zł        pracownicy -  3.40 zł 
	12) Zespół Szkół Nr 3 	-    	uczniowie -  2.50 zł        pracownicy -  4.25 zł
	13) Gimnazjum Nr 2 	-    	uczniowie -  3.00 zł        pracownicy -  5.10 zł 


